Petru Trufia m. p.
V. Beleş m. p. Dr. C. Iancu m. p.

Iosif Moldovan m. p .

Nr. 2351/1916.

Anunţ şcolar.
Se aduce la cunoştinţa celor interesaţi, că

petiţiunile de primire în institutul nostru teolo
gic din Arad, pe anul şcolar 1916/17, au să fie
înaintate subscrisului Consistor cel mult până la
2/15 august 1916, instruite cu:

1. Atestat de botez dela parohie, stradat în
timpul cel mai recent.

2. Testimoniul şcolar, prin care se dovedeşte
că are pregătirea recerută prin regulamentul in
stitutului.

3. Atestat de moralitate, dela oficiul paro
hial la care aparţine, vidimat şi de protopresbi-
terul tractual.